
Zarządzenie Nr 60/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 13 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego, w trybie zapytania o cenę, dotyczącego zakupu 

kserokopiarki w ramach projektu pt.: „Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów 

klas I-III szkół podstawowych w Gminie Karczew” realizowanego w ramach Priorytetu IX. 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 9.1.2. 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszenie różnic w jakości  usług edukacyjnych, celem doposażenia Szkoły Podstawowej 

Nr 2 w Karczewie w kontekście przygotowywania ćwiczeń, materiałów do zajęć dla uczniów 

 
Na podstawie art. 15 i 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie w/w 

zamówienia publicznego w składzie: 

1) p. Ewa Kwasiborska – przewodniczący, 

2) p. Mariusz Lasecki – członek, 

3) p. Renata Sielska – członek. 

 

 § 2. Prace Komisji przetargowej prowadzone będą w oparciu o Regulamin udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Karczewie, który stanowi załącznik do Zarządzenia 

Nr 159/2011 Burmistrza Karczewa z dnia 28 listopada 2011 roku. 

 

 § 3. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania, zakończy pracę w dniu 

podpisania umowy z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 


